
 

 

IST ITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI  
Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421                   

℡℡℡℡   0717 9 2 2 2 8 9        �    0716 5 4 8 7�:   anic83300c@pec.istruzione.it   

anic83300c@istruzione.it   segreteria@istitutomarchetti.it                                                                

sito web    http://www.icmarchettisenigallia.gov.it 

 

   

 

Agli atti 

All’albo on line 

 

OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE   

                    - ABBONAMENTO SERVIZIO TELEMATICO - ITALIA SCUOLA PER 12 MESI-. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44 del 1° febbraio 2001; 

 

VISTO l’art. 36 c. 2  del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016 “Nuovo Codice degli appalti”; 

 

ACCERTATO  che nel portale degli acquisti della pubblica amministrazione CONSIP non sono 

presenti Convenzioni attive per la fornitura del prodotto; 

 

CONSIDERATO che, per propria tipologia, il prodotto da acquistare è vagliato sulla base delle sole  

caratteristiche di efficienza e funzionalità; 

 

PRESO ATTO del bisogno di aggiornamento continuo del personale di segreteria al fine del buon 

andamento del servizio amministrativo; 

 

CONSIDERATO che la fornitura è inferiore ai 4.000,00 euro,   per cui è possibile ricorrere alla 

procedura di affido diretto ex art. 34 comma 1 del Decreto Interministeriale n.44 del 2001; 

 

CONSIDERATO  

Il valore della fornitura: 

• Abbonamento  “A Italia Scuola “ – Servizio telematico per n. 12 mesi  a partire dal mese di 

MARZO  2018 a FEBBRAIO 2019   spesa massima  pari ad €. 378,00  IVA INCLUSA; 

 

DETERMINA 

 

Art. 1 -Premesse 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 -Stazione appaltante  

ICS “G.Marchetti” di Senigallia. 

 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001055 - 31/01/2018 - C14 - Contabilità general - U



 

 

Art. 3 - Responsabile del procedimento 

Il responsabile del procedimento è la DS Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio. 

 

Art. 4 - Oggetto e importo dell’affidamento 

Abbonamento  a riviste specialistiche  

Importo della fornitura: € 378,00 

CIG:  Z5421E5663 

 

Art. 5 - Procedura di acquisto 

Procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 34 D.I. 44/2001. 

 

Art. 6 – Impegno di spesa 

L’impegno di spesa della presente determina, che ammonta a €. 378,00 , graverà sul Programma 

Annuale anno finanziario 2018, alla scheda progettuale AO1 02-02-01. 

 

La presente determina viene resa  pubblica in data odierna mediante pubblicità legale sul sito web 

istituzionale. 

 

                         

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

            Dott.ssa Patrizia d’Ambrosio 

ANIC83300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001055 - 31/01/2018 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2018-01-31T13:03:42+0100
	D'AMBROSIO PATRIZIA




